
Fecha 20/01/2023

CORDOVA DONOSO SONIA SALOME

R.U. 0905263885001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000056

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2001202301090526388500120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

NOVACERO S.A

Identificació
0590038601001

Cant Descripción P. Un Subtotal

18000.00 FABRICACION
DE OMEGAS AR
2000 PLUS

0.038 684.00

10000.00 FABRICACION
DE OMEGAS AR
2000 SIFON
PLUS

0.038 380.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

1064.00

0.00

0.00

0.00

1064.00

0.00



IVA 12%

IMPORTE TOTAL

127.68

1191.68


